Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando estudos e

providências em relação a circulação de veículos na Rua Capitão Antônio Marcondes do Amaral,

no bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 3270/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A CIRCULAÇÃO DE VEÍCULOS NA
RUA CAPITÃO ANTÔNIO MARCONDES DO AMARAL, NO BAIRRO
ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL NP 4096/2017
Data: 27/11/2017 - Horário: 11:44

I 1111111111111111111

APROVADO

2 7 NOV. 2017

Vere- ',í Codos Moura . Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que vem sendo relatado por moradores da rua, a imprudência de muitos

motoristas, pois os mesmos transitam acima do limite de velocidade permitida;

Considerando ainda que foi informado que já ocorreram acidentes no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, ccom cópia

ao Departamento de Trânsito, solicitando estudos e providências em relação a circulação de

veículos na Rua Capitão Antônio Marcondes do Amaral, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Novembro de 2017.

Vereador Roderl

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1